
                                       X Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2024 ”    17-19.05.2024                                     

           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK  i  MŁODZICZKA                                                  
19.05.2024 III etap Niegowa – Hucisko –Niegowa  26 km                                                                                                                                                   

Komunikat numer 5/M/2024 str. 1 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 36,534 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na III etapie  
   1 429 10108875208 POL    KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 42 42     

   2 447 10126081388 POL    SZMAŃSKI       Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          0 45 18     

   3 430 10131730832 POL    SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 45 18     

   4 458 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 45 18     

   5 419 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 45 18     

   6 459 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 45 21     

   7 457 10121500665 POL    NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 45 21     

   8 405 10133708420 POL    MYSZOR         Mateusz    AVATAR SILESIA TEAM        0 45 21     

   9 438 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  10 401 10137615193 CZE    RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 45 21     

  11 418 10115125644 POL    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 45 21     

  12 436 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  13 300 10111179966 POLm   RUSZKIEWICZ    Lena       AVATAR SILESIA TEAM        0 45 21     

  14 444 10117747270 POL    OŻÓG           Antoni     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 45 21     

  15 316 10132775907 POLm   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 21     

  16 469 10152232790 POL    KUROWSKI       Wojciech   WLKS KRAKUS                0 45 21     

  17 445 10121500463 POL    SOPA           Piotr      LUKS FENIKS CZERNICA       0 45 21     

  18 432 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  19 464 10131735882 POL    CHYLEWSKI      Krzysztof  UKS WILCZYCE               0 45 21     

  20 302 10131141859 POLm   ŁYŻWA          Oliwia     AVATAR SILESIA TEAM        0 45 21     

  21 417 10140810133 SVK    PINKAS         Maxim      CK OLYMPIK TRNAVA          0 45 21     

  22 400 10127966929 CZE    FILGAS         Lukas      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 45 21     

  23 437 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  24 433 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  25 434 10141228117 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 45 21     

  26 403 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 45 21     

  27 452 10146149678 POL    GAWENDA        Bartosz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 45 21     

  28 408 10133448742 SVK    SAMUEL         Olivier    CK OLYMPIK TRNAVA          0 45 21     

  29 420 10132775200 POL    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 45 21     

  30 431 10141323728 POL    LIPIŃSKI       Michał     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 45 21     

  31 404 10117474559 POL    DUROK          Kamil      AVATAR SILESIA TEAM        0 45 30     

  32 443 10121264734 POL    IDCZAK         Bartosz    LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 46 24     

  33 313 10129831349 POLm   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 48 19     

  34 442 10127350371 POL    SASIN          Sebastian  LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 49 58     

  35 441 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 49 58     

  36 426 10124665996 POL    BEDA           Franciszek K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁA  0 49 58     

  37 317 10143980922 LTUm   ALIUKEVICIUTE  Gabija     KAUNO SM GAJA              0 50 02     

  38 453 10133514016 POL    BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 50 02     

  39 461 10142081641 POL    KULIK          Mateusz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 02     

  40 410 10114763916 SVK    VIDOVIC        Michal     CK OLYMPIK TRNAVA          0 50 08     

  41 304 10116059470 SVKm   MECIROVA       Katerina   CK OLYMPIK TRNAVA          0 50 18     

  42 307 10077417094 SVKm   JEZBERGEROVA   Nela       CK OLYMPIK TRNAVA          0 51 04     

  43 450 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 51 04     

  44 462 10117568226 POL    SZKADUN        Szymon     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 51 04     

  45 325 10113867472 POLm   ROGALSKA       Wiktoria   KS KLIF CHŁAPOWO           0 51 04     

  46 451 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 51 07     

  47 301 10121607163 POLm   RAPIOR         Maja       AVATAR SILESIA TEAM        0 51 07     

  48 328 10142054258 POLm   POWIEŚNIK      Martyna    LKK GOS MSZANA             0 51 07     

  49 460 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 51 07     

  50 318 10143981124 LTUm   MIKELIONYTE    Deimante   KAUNO SM GAJA              0 51 14     

  51 331 10127296013 POLm   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 51 37     

  52 402 10144159663 CZE    VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 51 39     

  53 448 10137351677 POL    PAWŁOWSKI      Adam       PTC DSV PABIANICE          0 52 55     

  54 407 10152003428 POL    BIAŁY          Dawid      BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 52 55     

  55 326 10119766183 POLm   PRZYBYŁA       Faustyna   LK UKS PSZCZYNA            0 53 00     
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                                       X Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2024 ”    17-19.05.2024                                     

           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK  i  MŁODZICZKA                                                  
19.05.2024 III etap Niegowa – Hucisko –Niegowa  26 km                                                                                                                                                   

Komunikat numer 5/M/2024 str. 2 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  56 467 10140259455 POL    DULIK          MaksymilianWLKS KRAKUS                0 53 20     

  57 468 10144303648 POL    JANIK          Igor       WLKS KRAKUS                0 53 43     

  58 425 10134138048 POL    BARON          Stefan     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 53 50     

  59 465 10152219757 POL    OŻÓG           Borbert    UKS WILCZYCE               0 54 32     

  60 319 10153091444 LTUm   YERMAKOVA      Yeva       KAUNO SM GAJA              0 54 47     

  61 421 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 54 59     

  62 303 10152007468 POLm   JEZIERSKA      Emilia     BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 59 40     

  63 330 10131235223 POLm   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          1 01 13     

  64 322 10140972104 POLm   SOBCZYŃSKA     Lena       KS AGROS ZAMOŚĆ            1 01 32     

  65 427 10152392539 POL    TYBURCY        Kacper     K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁA  1 03 41     

  66 321 10140965535 POLm   BUŃKO          Amelia     KS AGROS ZAMOŚĆ            1 04 51     

  67 327 10151893189 POLm   SKAPCZYK       Oliwia     LK UKS PSZCZYNA            1 04 59     

  68 332 10138866796 POLm   SZCZEŚNIAK     Joanna     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 05 05     

     463 10128866096 POL    OWCZAREK       Adam       nie wystartował/DNS             

     213 10115629842 POLm   BIES           Izabela    wycofany/abandone/DNF           

     312 10144017496 POLm   JOŃCZYK        Agata      wycofany/abandone/DNF           

     314 10128297032 POLm   KOBAK          Zuzanna    wycofany/abandone/DNF           

     315 10121500059 POLm   PISIEWICZ      Julia      wycofany/abandone/DNF           

     320 10131188339 POLm   BISZKONT       Monika     wycofany/abandone/DNF           

     323 10140966545 POLm   BUŃKO          Emilia     wycofany/abandone/DNF           

     423 10133623140 POL    CZECH          Franciszek wycofany/abandone/DNF           

 

Uprawnionych do startu na etapie/Entitled to start on the stage: 75 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło/Stage finished: 68 of riders. 

President of C.P. – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu                                                                  
   1 429 10108875208 POL    KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 47 42          10     

   2 458 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 50 47  0 03 05       

   3 447 10126081388 POL    SZMAŃSKI       Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          0 50 51  0 03 09  6     

   4 430 10131730832 POL    SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 50 55  0 03 13  4     

   5 459 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 56  0 03 14       

   6 419 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 50 57  0 03 15       

   7 469 10152232790 POL    KUROWSKI       Wojciech   WLKS KRAKUS                0 51 00  0 03 18       

   8 316 10132775907 POLm   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 51 10  0 03 28  6     

   9 418 10115125644 POL    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 51 14  0 03 32       

  10 457 10121500665 POL    NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 51 16  0 03 34       

  11 405 10133708420 POL    MYSZOR         Mateusz    AVATAR SILESIA TEAM        0 51 16  0 03 34       

  12 432 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 51 18  0 03 36       

  13 401 10137615193 CZE    RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 51 21  0 03 39       

  14 302 10131141859 POLm   ŁYŻWA          Oliwia     AVATAR SILESIA TEAM        0 51 24  0 03 42  4     

  15 434 10141228117 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 51 25  0 03 43       

  16 420 10132775200 POL    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 51 26  0 03 44       

  17 438 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 51 26  0 03 44       

  18 444 10117747270 POL    OŻÓG           Antoni     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 51 28  0 03 46       

  19 464 10131735882 POL    CHYLEWSKI      Krzysztof  UKS WILCZYCE               0 51 28  0 03 46       

  20 404 10117474559 POL    DUROK          Kamil      AVATAR SILESIA TEAM        0 51 29  0 03 47       

  21 433 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 51 30  0 03 48       

  22 445 10121500463 POL    SOPA           Piotr      LUKS FENIKS CZERNICA       0 51 31  0 03 49       

  23 431 10141323728 POL    LIPIŃSKI       Michał     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 51 33  0 03 51       

  24 300 10111179966 POLm   RUSZKIEWICZ    Lena       AVATAR SILESIA TEAM        0 51 36  0 03 54 10     

  25 403 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 51 38  0 03 56       

  26 408 10133448742 SVK    SAMUEL         Olivier    CK OLYMPIK TRNAVA          0 51 38  0 03 56       

  27 437 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 51 43  0 04 01       

  28 400 10127966929 CZE    FILGAS         Lukas      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 51 43  0 04 01       

  29 452 10146149678 POL    GAWENDA        Bartosz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 51 48  0 04 06       

  30 417 10140810133 SVK    PINKAS         Maxim      CK OLYMPIK TRNAVA          0 51 53  0 04 11       
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                                       X Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2024 ”    17-19.05.2024                                     

           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK  i  MŁODZICZKA                                                  
19.05.2024 III etap Niegowa – Hucisko –Niegowa  26 km                                                                                                                                                   

Komunikat numer 5/M/2024 str. 3 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  31 443 10121264734 POL    IDCZAK         Bartosz    LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 52 18  0 04 36       

  32 313 10129831349 POLm   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 54 38  0 06 56       

  33 442 10127350371 POL    SASIN          Sebastian  LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 55 50  0 08 08       

  34 317 10143980922 LTUm   ALIUKEVICIUTE  Gabija     KAUNO SM GAJA              0 56 02  0 08 20       

  35 441 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 56 11  0 08 29       

  36 426 10124665996 POL    BEDA           Franciszek K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁA  0 56 20  0 08 38       

  37 461 10142081641 POL    KULIK          Mateusz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 56 28  0 08 46       

  38 453 10133514016 POL    BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 56 31  0 08 49       

  39 304 10116059470 SVKm   MECIROVA       Katerina   CK OLYMPIK TRNAVA          0 56 43  0 09 01       

  40 462 10117568226 POL    SZKADUN        Szymon     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 57 23  0 09 41       

  41 318 10143981124 LTUm   MIKELIONYTE    Deimante   KAUNO SM GAJA              0 57 32  0 09 50       

  42 307 10077417094 SVKm   JEZBERGEROVA   Nela       CK OLYMPIK TRNAVA          0 57 38  0 09 56       

  43 451 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 57 47  0 10 05       

  44 328 10142054258 POLm   POWIEŚNIK      Martyna    LKK GOS MSZANA             0 57 49  0 10 07       

  45 301 10121607163 POLm   RAPIOR         Maja       AVATAR SILESIA TEAM        0 57 50  0 10 08       

  46 325 10113867472 POLm   ROGALSKA       Wiktoria   KS KLIF CHŁAPOWO           0 57 50  0 10 08       

  47 450 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 57 53  0 10 11       

  48 460 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 57 53  0 10 11       

  49 331 10127296013 POLm   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 58 34  0 10 52       

  50 402 10144159663 CZE    VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 58 39  0 10 57       

  51 436 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 59 21  0 11 39       

  52 407 10152003428 POL    BIAŁY          Dawid      BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 59 27  0 11 45       

  53 326 10119766183 POLm   PRZYBYŁA       Faustyna   LK UKS PSZCZYNA            0 59 29  0 11 47       

  54 467 10140259455 POL    DULIK          MaksymilianWLKS KRAKUS                0 59 53  0 12 11       

  55 448 10137351677 POL    PAWŁOWSKI      Adam       PTC DSV PABIANICE          1 00 08  0 12 26       

  56 425 10134138048 POL    BARON          Stefan     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 00 23  0 12 41       

  57 468 10144303648 POL    JANIK          Igor       WLKS KRAKUS                1 01 05  0 13 23       

  58 465 10152219757 POL    OŻÓG           Borbert    UKS WILCZYCE               1 01 28  0 13 46       

  59 421 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 01 50  0 14 08       

  60 410 10114763916 SVK    VIDOVIC        Michal     CK OLYMPIK TRNAVA          1 04 08  0 16 26       

  61 319 10153091444 LTUm   YERMAKOVA      Yeva       KAUNO SM GAJA              1 04 15  0 16 33       

  62 303 10152007468 POLm   JEZIERSKA      Emilia     BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  1 07 37  0 19 55       

  63 330 10131235223 POLm   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          1 08 43  0 21 01       

  64 322 10140972104 POLm   SOBCZYŃSKA     Lena       KS AGROS ZAMOŚĆ            1 09 29  0 21 47       

  65 427 10152392539 POL    TYBURCY        Kacper     K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁA  1 11 25  0 23 43       

  66 321 10140965535 POLm   BUŃKO          Amelia     KS AGROS ZAMOŚĆ            1 13 00  0 25 18       

  67 327 10151893189 POLm   SKAPCZYK       Oliwia     LK UKS PSZCZYNA            1 13 21  0 25 39       

  68 332 10138866796 POLm   SZCZEŚNIAK     Joanna     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 13 45  0 26 03       
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